

प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की अध्यक्ष श्री ऋषिकेश शिक्षण प्रसारक मंडळ, नवी मुंबई संचलित श्री डी डी विसपुते प्राथमरी इंग्लिश स्कूल, गट नं. १०३, १०४ देवद विचुंबे तालुका -पनवेल जिल्हा रायगड ४१०२०६ या शाळेच्या इमारतीची दिनांक -१९/१२/२०२३ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली असून सदर इमारत नॅशनल बिल्डींग कोड २००५ च्या भाग ४ मधील मार्गदर्शक तत्वानुसार बांधलेली असून सदर इमारत पाहणी केली त्या दिवशीच्या स्थितीवरून व खाजगी Structural Auditor यांनी दिलेल्या संरचनात्मक परिक्षण अहवालामध्ये सुचविलेल्या दुरुस्ती करण्याच्या अधिन राहून सुरक्षिता व स्थिर प्रमाणपत्र देण्यात येत आहे.

सदर प्रमाणपत्र दिलेल्या दिनांकापासून एक वर्षाच्या कालावधीकरिता ग्राह्य राहिल.



उप विभागीय अधिकारी,
सा.बां.उपविभाग क्र.१, पनवेल

प्रतिस्वाहिति

कार्यकारी अभियंता
सा.बां. विभाग, पनवेल.

जा.क्र.सा.बां.वि.पनवेल/ रेशा/ ३६८०
कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,
सा.बां.वि.पनवेल
दिनांक १०/११/२०२४

Principal
Bapusaheb D. D. Vispute
Primary English School
Devad-Vichumbe, New Panvel



Certificate



It is certified that the Chairman Shree Rishikesh Shikshan Prasarak Mandal, Navi Mumbai operated Bapusaheb D. D. Vispute Primary English School, Gut no. 103,104 Devad Vichumbe Taluka -Panvel District Raigad 410206 of the school building has been personally inspected on 19/12/2023 and the said building has been constructed as per the guidelines in Part 4 of the National Building Code 2005 and as per the condition of the said building on the day of inspection and private Structural Safety and stability certificate is being issued subject to the repairs suggested in the structural inspection report given by the auditor.

The said certificate will be valid for a period of one year from the date of issue.

Deputy Divisional Officer,
S.B. Sub-section No.1. Panvel

Executive Engineer
S.B. Division, Panvel.

Outward.No.S.B. Vi. Panvel/Resha/367
Executive Engineer's Office,
S.B. Vi. Panvel
Dated 17/01/2024



ATTESTED BY ME

MRS. SHARADA U. PINJARI
ADVOCATE & NOTARY (Govt. of India)
Regn. No. 6513
11 & 12, Satya Sai Plaza, Plot No.5,
Sector-11, New Panvel (E) 410206.
Dist. Raigad.

20 JAN 2024